[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

МЕСТНАЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального образования Виллозское сельское поселение

Муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 331
13  ноября  2014 года
                                                                                                д. Виллози

«О внесении изменений в
Постановление главы местной администрации

Виллозского сельского поселения №111 от 16.07.2012г»

           В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.31 Федерального закона № 190-ФЗ от 29.12.04 «Градостроительный кодекс  Российской Федерации», п.20, ч.1, ст.14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Положением о местной администрации, учитывая материалы правил землепользования и застройки, утвержденных решением Совета депутатов второго созыва от 09.07.12г. № 47
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановления главы местной администрации  Виллозского сельского поселения №111 от 16.07.2012г «О подготовке предложений о внесении изменений в Правила землепользования и застройки части территории МО Виллозское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район  Ленинградской области в границах поселка Новогорелово» пункт 2 состав комиссии по землепользованию и застройки (Приложение 1)  и читать в новой редакции:

	Почепцов Николай Владимирович
	Заместитель главы местной администрации Виллозского сельского поселения, председатель комиссии

	Реунов Виталий Борисович
	Начальник организационно-технического отдела местной администрации Виллозского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Вронская Анна Александровна
	Главный специалист сектора по вопросам строительства, землепользования и ЖКХ местной администрации Виллозского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Иванов Виктор Михайлович
	Глава  Виллозского сельского поселения

	Чукалина Мария Сергеевна
	Ведущий специалист местной администрации

Виллозского сельского поселения

2. В остальной части Постановление главы местной администрации Виллозского сельского поселения №111 от 16.07.2012г оставить без изменений.
3. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте местной администрации.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВРИО Главы местной администрации

Виллозское сельское поселение                                                                          В.В.Козырев